
Statutární město Brno
Městská část
Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Strana 18 Vypracoval:
Dalibor Hakl

Přehled kapitálových výdajů hrazených z vlastních prostředků MČ Brno-Líšeň za rok 2011

Schválený Upravený

Paragraf Položka TEXT rozpočet (SR) rozpočet (UR)

 v tis. Kč  v tis. Kč  v Kč, hal.

2212 Silnice 0 170 

6121 Budovy, haly a stavby 0 170 

0 170 

2219 850 

6121 Budovy, haly a stavby 850 

Parkování u polikliniky Horníkova 0 0,00

0 0 0,00

Vybudování parkovacích míst při komunikaci Zikova 0 650 

Projekty parkování v Líšni 0 200 0,00

2333 Úpravy drobných vodních toků 505 405 

6121 Budovy, haly a stavby 400 300 

Rekonstrukce Mariánského potoka 400 300 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 70 70 0,00 

Vodoměrná stanice na Líšeňském potoku 70 70 0,00

6130 Pozemky 35 35 0,00 

35 35 0,00

3111 Předškolní zařízení 424 

6121 Budovy, haly a stavby 244 

44 

Rekonstrukce fasády MŠ Šimáčkova 0 200 

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 130 180 

MŠ Puchýřova - investiční příspěvek (varný kotel) 130 130 

0 50 

3113 Základní školy 450 250 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 250 

0 250 

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 450 0 0,00 

450 0 0,00

3141 Školní stravování při předškolním a základním vzdělávání 400 0 0,00 

6121 Budovy, haly a stavby 400 0 0,00 

ŠJ Masarova - rekonstrukce podlah kuchyně 400 0 0,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 500 436 

6121 Budovy, haly a stavby 500 436 

Dělnický dům - protihluková opatření 500 436 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 400 470 

6121 Budovy, haly a stavby 400 470 

Veřejné sportoviště - lanové centrum Synkova 400 440 

0 30 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 144 

6121 Budovy, haly a stavby 0 144 

Dovybavení dětských hřišť Molákova, Hochmanova 0 144 

3511 Všeobecná ambulantní péče 0 

6121 Budovy, haly a stavby 0 

Poliklinika Horníkova - regenerace 0 0 0,00

ÚZ 400 Poliklinika Horníkova - regenerace 0 

3612 Bytové hospodářství

6121 Budovy, haly a stavby

ÚZ 400 304 304 

ÚZ 400 Rekonstrukce výtahů v bytových domech

ÚZ 400 Rekonstrukce střech na bytových domech

ÚZ 400 Rekonstrukce vstupů do bytových domů

ÚZ 400 Hlasové spojení výtahu se servisní firmou 538 538 

ÚZ 400 Rekonstrukce chodbových elektroinstalačních jader

ÚZ 400 Osazení pohybových čidel na regulaci osvětlení

ÚZ 400 Rekonstrukce balkónů

ÚZ 400 Rekonstrukce bytových jader

ÚZ 400 Rekonstrukce hromosvodů 0 0,00

ÚZ 400 Kontejnerové stání 300 300 0,00

ÚZ 400 Vybudování parkovacích míst pro bytové domy Zikova 8,10,12 0 860 

3639 Komunální služby a územní rozvoj

6121 Budovy, haly a stavby

CPR - Regenerace veřejné zeleně Rokle

Výběh pro psy (lokalita Podruhova-Synkova) 500 0 0,00

0 0 0,00

0 500 

0 50 

Skutečnost (Sk) 

162 773,00 

162 773,00 

Ovětlení přechodu na ul.Novolíšeňská 162 773,00

Záležitosti pozemních komunikací j.n. 1 000 647 664,00 

1 000 647 664,00 

1 000 

Parkování na ul.Zikova

647 664,00

262 042,00 

262 042,00 

262 042,00

Líšeňský potok - výkup pozemků (p.Buchtová,Stehlík)

1 130 227 500,00 

1 000 47 500,00 

MŠ bří Pelíšků - nástavba, vnitřní úpravy 1 000 42 500,00

5 000,00

180 000,00 

130 000,00

MŠ Neklež - investiční příspěvek (dovybavení dětského hřiště) 50 000,00

249 880,00 

249 880,00 

ZŠ Holzova - pořízení velkokapacitního konvektomatu 249 880,00

ZŠ Holzova - investiční příspěvek (konvektomat)

430 445,00 

430 445,00 

430 445,00

462 000,00 

462 000,00 

432 000,00

Vybudování hřiště na petanque na ul.Ondráčkova 30 000,00

143 484,00 

143 484,00 

143 484,00

4 336 64 200,00 

4 336 64 200,00 

4 336 64 200,00

30 503 31 363 19 367 373,00 

30 503 31 363 19 367 373,00 

Odbydlené nájemné - Kubíkova 2, 4, Hochmanova 21, Molákova 9 302 701,00

3 400 3 400 3 391 120,00

3 500 4 200 4 126 413,00

2 350 2 705 2 704 990,00

469 865,00

5 000 5 007 4 694 250,00

1 350 1 350 1 350 000,00

7 761 7 706 123 000,00

1 000 4 993 1 817 370,00

5 000 

387 664,00

2 000 1 940 571 582,00 

2 000 1 940 571 582,00 

1 500 1 390 30 000,00

Výběh pro psy (lokalita ul.J.Faimonové)

Výběh pro psy při ul.Hochmanova 500 000,00

Rozšíření výběhu pro psy při ul.Nešverova 41 582,00



Statutární město Brno
Městská část
Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Strana 19 Vypracoval:
Dalibor Hakl

Přehled kapitálových výdajů hrazených z vlastních prostředků MČ Brno-Líšeň za rok 2011

Schválený Upravený

Paragraf Položka TEXT rozpočet (SR) rozpočet (UR)

 v tis. Kč  v tis. Kč  v Kč, hal.

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 350 0 0,00 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 350 0 0,00 

Kamerový systém 200 0 0,00

Propojení kamerového systému 150 0 0,00

6171 Činnost místní správy 380 161 

6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 77 

Radnice Líšeň - kamery do garáže 50 0 0,00

Hlasovací zařízení sál Radnice Líšeň 0 77 

6125 Výpočetní technika 330 84 

Terminál server - 2.etapa 330 84 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0 858 

6341 Investiční transfery městu 0 858 

Investiční transfery městu 0 858 

CELKEM

Skutečnost (Sk) 

161 285,00 

76 968,00 

76 968,00

84 317,00 

84 317,00

858 000,00 

858 000,00 

858 000,00

37 618 41 807 23 608 228,00 


	List1

